
 

 

 

 

Wrocław 14.10.2024 r. 

nr postępowania: ZP.262.6.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania 

pn.: Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby działalności 

statutowej oraz w związku z utworzeniem Wydziału Muzyki Jazzowej w Akademii 

Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu 

 

W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320), Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego 

we Wrocławiu, jako Zamawiający, przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się 

w dniu 14.10.2024 r. o godz. 10:05.  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy NIP 

Cena ofertowa 

brutto 

(zł) 

1 
13P Sp. z o.o.,  

ul. Tarnogajska 11-13, 50-512 Wrocław 
899 284 59 62 245 829,03 

2 
Spinel Sp. z o.o.,  

ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław 
899 00 22 713 239 382,60 

3 
Boat.Systems Sp. z o.o.,  

ul. Słowiańska 1/9, 93-101 Łódź 
728 282 26 49 239 097,24 

4 
FHU Intersell Waldemar Płonka,  

ul. Jesionowa 17a, 41-300 Dąbrowa Górnicza 
954 000 23 49 260 105,64 

5 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
948 252 85 07 248 152,50 

 

Zamawiający przeznacza na realizację zamówienia kwotę 260 970,82 zł brutto. 

 

 

 

mgr Adam Walkiewicz 

Kanclerz Akademii Muzycznej 

im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu 


